（様式１）

入札参加資格確認申請書
令和８年　　月　　日

　下関市上下水道事業管理者

申請者　住　　　　所

　　　　商号又は名称

　　　　代表者氏名
令和８年３月４日付けで入札公告のありました下記契約に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。
なお、入札公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること並びにこの申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記

１　業務名称　上下水道局本庁舎自家用電気工作物保安管理業務
２　添付書類等

次の保険の加入を証する書面…入札条件8(4)
・労働者災害補償保険（1部、写し可）

・受電設備保証保険（1部、写し可）
　　・（該当がある場合のみ）過去１０年間の間に同規模・同種の契約を締結した契約書の写し（２件）
以上